Przedsigbiorstwo Gospodarki Miejskiej Sp. z o.0.
ul. Dabrowskiego 2, 59-100 Polkowice

PGM POLKOWICE
Serce do srodowiska

Polkowice, dnia 12.03.2025 r

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie podstawowym bez
przeprowadzenia negocjacji zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”" na zadanie pod
nazwg:,, Budowa systemu automatyki i sterowania Stacji Uzdatniania Wody i ujeciami wody w
Suchej Gérnej — w formule zaprojektuj i wybuduj.” Nr sprawy 3/2025

Zgodnie z art.284 ustawy Pzp, Zamawiajgcy udziela odpowiedzi na postawione przez Wykonawcow
pytania do w/w postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego:

Pytanie nr 1 :

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. VIII ppkt.2.4 , Wykonawca spetni warunek, jezeli wykaze, ze w okresie
ostatnich pigciu lat liczac wstecz od dnia w ktérym uplywa termin skiadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy w tym okresie. wykonat nalezycie inwestycje zblizone do
przedmiotu niniejszego zaméwienia (minimum dwie) obejmujgce budowe bgdz modernizacje systemow
AKPIA obiektow gospodarki wod.-kan o tgcznej wartosci dla wszystkich wskazanych przez Wykonawce
zamoéwien w wysokosci co najmniej 2 000 000,00 zt (st. dwa miliony ztotych 00/100).

W zwigzku z powyzszym czy Zamawiajgcy uzna za warunek spetniony wykazanie przez Wykonawce
referencji z realizacji obiektéw hydrotechnicznych (np. pompownie) na obiektach przemystowych (np.
KGHM S.A.)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy uzna za warunek speiniony jezeli Wykonawca przedfozy referencje z realizacji
obiektéw hydrotechnicznych (np. pompownie) na obiektach przemystowych (np. KGHM S.A.).

Pytanie nr 2 :

Zgodnie z zapisami ogtoszenia o zamoéwieniu w zakresie prac do wykonania jest min. budowa sieci
swiattowodowej, przy czym w udostgpnionym przedmiarze prac bedgcym uszczegdtowieniem
przedmiotu zamowienia w poz. 50d.11 jest jedynie wciggnigcie kabla $wiattowodowego do kanalizacji
wtdrne;j.

W zwigzku z powyzszym prosimy o odpowiedz czy wykonanie projektowana kanalizacja teletechniczna
ma by¢ ujeta w przygotowywanej ofercie Wykonawcy?

Odpowiedz:

Wykonanie  kanalizacji teletechnicznej nie wchodzi w zakres przedmiotu niniejszego
postepowania przetargowego. Kanalizacja teletechniczna jest czesciowo wykonana i zostanie
Zrealizowana przez Zamawiajgcego odrebnym zamowieniem.
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Pytanie nr 3 :

Zgodnie z zapisami udostepnionego przedmiaru prac bedgcym uszczeg6towieniem przedmiotu
zamowienia w poz. 22d.6 jest dostawa i montaz sprezarki $rubowej w ilosci 2 szt, przy czym nie zostaly
przez Zamawiajacego okreslone zadne wymagania szczegdlowe dla tych urzgdzen.

W zwigzku z powyzszym prosimy o okre$lenie szczegdtowych wymagan dla w/w sprezarki $rubowe;.
Odpowiedz:

Sprezarka srubowa bezolejowa:

Moc silnika min 2kW;

Cisnienie robocze min 8 bar

Paj. zbiornika min 100 litréw

Pytanie nr4 :

Zgodnie z zapisami Programu Funkcjonalno Uzytkowego jest w giéwnej mierze wykonanie jedynie
systemu sterowania i wizualizacji, przy czym w udostgpnionym przedmiarze prac wystepujg pozycije z
branzy budowlanej jak i technologiczne;.

Bardzo prosimy o doprecyzowanie wymaganego przez Zamawiajgcego zakresu prac do wykonania.
Odpowiedz:

Przedmiotem zaméwienia jest wykonanie systemu sterowania i wizualizacji wraz z pracami
remontowo- budowlanymi i technologicznymi na obiekcie SUW.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany SWZ w powyzszym
zakresie.
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